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a taste of chIna

6001 Szechuan Noodles N N N Y N Soy, Sunflower & Sesame N Y Soy,Fish,Shellfish N

6002 Sweet & Sour Rice N N N Y N Soybean N Y Soy N

Ingredients & Allergens
We ARe coNStANtlY tRYINg to ImpRove ouR pRoductS .   l IStINgS beloW ARe FoR ouR moSt ReceNt FoRmulAtIoNS .

oldeR pAckAgeS mAY be SlIghtlY dIFFeReNt.   pleASe check INgRedIeNt ANd NutRItIoN StAtemeNtS .
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a taste of IndIa

5001 Spiced Rice with Raisins N N N N N Soybean N Y Soy,milk,coconut N

5002 masala Rice N N N N N Soybean N Y Soy,coconut N

Ingredients & Allergens
We ARe coNStANtlY tRYINg to ImpRove ouR pRoductS .   l IStINgS beloW ARe FoR ouR moSt ReceNt FoRmulAtIoNS .

oldeR pAckAgeS mAY be SlIghtlY dIFFeReNt.   pleASe check INgRedIeNt ANd NutRItIoN StAtemeNtS .
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a taste of thaI

8075 peanut Noodles N N N Y N N Y Y peanuts,Soy,coconut N

8076 pad thai Noodles N N N Y N Soybean Y Y Soy,peanuts N

8077 Red curry Noodles N N N N N Soybean N Y Soy,Fish,coconut,Shellfish N

8078 coconut ginger Noodles N N N Y N palm & Soybean N Y Soy,coconut N

8079 Yellow curry Noodles N N N Y N palm & Soybean N Y Soy,Fish,coconut N

8002 coconut ginger Soup base N N N Y N N N N Soy N

8003 garlic chili pepper Sauce N N N N N N N N None N

8004 peanut Sauce mix N N N Y N N Y Y peanuts, Soy N

8005 pad thai For two N N N Y N Soybean N Y Soy N

8007 Fish Sauce (Seasoning) N N N N N N N N Fish N

8009 Red curry paste N N N N N N N N None N

8010 panang curry paste N N N N N N N N None N

8011 Jasmine Rice N N N N N N N N None N

8012 coconut milk N N N N N N N N coconut N

8013 lite coconut milk N N N N N N N N coconut N

8015 peanut bake N N N Y N N Y Y peanuts,Soy N

8016 green curry paste N N N N N N N N None N 

8017 Yellow curry paste N N N N N N N N None N

8021 pad thai Sauce N N N Y N Soybean N Y Soy N

8030 garlic basil Rice N N N Y N N N N Soy,coconut N

8031 coconut ginger Rice N N N Y N palm,Soybean N N Soy,coconut N

8032 Yellow curry Rice N N N Y N Soybean N N Soy,coconut N

Ingredients & Allergens
We ARe coNStANtlY tRYINg to ImpRove ouR pRoductS .   l IStINgS beloW ARe FoR ouR moSt ReceNt FoRmulAtIoNS .

oldeR pAckAgeS mAY be SlIghtlY dIFFeReNt.   pleASe check INgRedIeNt ANd NutRItIoN StAtemeNtS .
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8036 Sweet Red chili Sauce N N N N N N N N None N

8038 peanut Satay Sauce N N N N N N Y N peanuts, coconut N

8040 Fortune cookies N N N N N N N N coconut, egg N

8061 Jasmine Rice 35 oz. bag N N N N N N N N None N

8081 thin Rice Noodles N N N N N N N N None N

8082 Rice Noodles N N N N N N N N None N

8083 Wide Rice Noodles N N N N N N N N None N

8084 vermicelli Rice Noodles N N N N N N N N None N
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Ingredients & Allergens
We ARe coNStANtlY tRYINg to ImpRove ouR pRoductS .   l IStINgS beloW ARe FoR ouR moSt ReceNt FoRmulAtIoNS .

oldeR pAckAgeS mAY be SlIghtlY dIFFeReNt.   pleASe check INgRedIeNt ANd NutRItIoN StAtemeNtS .
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Peanuts & PanKo

3001 original bake N N Y Y N palm Y N peanuts, Wheat, Soy N

3002 Spicy bake N N Y Y N palm Y N peanuts, Wheat, Soy N
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odense

700 marzipan N N Y N N N Y N tree Nuts N

702 Almond paste N N Y N N N Y N tree Nuts N

707 coconut Almond paste N N Y N N N Y N tree Nuts N

708 chocolate Almond paste N N Y N N N Y N tree Nuts N

Ingredients & Allergens
We ARe coNStANtlY tRYINg to ImpRove ouR pRoductS .   l IStINgS beloW ARe FoR ouR moSt ReceNt FoRmulAtIoNS .

oldeR pAckAgeS mAY be SlIghtlY dIFFeReNt.   pleASe check INgRedIeNt ANd NutRItIoN StAtemeNtS .
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not ta Pasta

7051 Spaghetti Rice Noodles N N N N N N N N None N

7052 linguine Rice Noodles N N N N N N N N None N

7053 Fettuccine Rice Noodles N N N N N N N N None N

7054 vermicelli Rice Noodles N N N N N N N N None N

7055 lasagna Rice Noodles N N N N N  N N N None N

Ingredients & Allergens
We ARe coNStANtlY tRYINg to ImpRove ouR pRoductS .   l IStINgS beloW ARe FoR ouR moSt ReceNt FoRmulAtIoNS .

oldeR pAckAgeS mAY be SlIghtlY dIFFeReNt.   pleASe check INgRedIeNt ANd NutRItIoN StAtemeNtS .
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honees

0400 honees bars N N N N N N N N None N

0401 milk-N-honees bars N N N N N N N N milk N

0402 honees cough drops N N N N N N N N None N

Ingredients & Allergens
We ARe coNStANtlY tRYINg to ImpRove ouR pRoductS .   l IStINgS beloW ARe FoR ouR moSt ReceNt FoRmulAtIoNS .

oldeR pAckAgeS mAY be SlIghtlY dIFFeReNt.   pleASe check INgRedIeNt ANd NutRItIoN StAtemeNtS .
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Ingredients & Allergens
We ARe coNStANtlY tRYINg to ImpRove ouR pRoductS .   l IStINgS beloW ARe FoR ouR moSt ReceNt FoRmulAtIoNS .

oldeR pAckAgeS mAY be SlIghtlY dIFFeReNt.   pleASe check INgRedIeNt ANd NutRItIoN StAtemeNtS .
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honees energyPlus

0450 honey Filled drops N N N N N N N N None N

0451 honey Filled caramel drops N N N N N N N N milk N
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ZotZ

0500 cherry Apple Watermelon N N N N N N N N None N

0505 blue Raspberry orange 
 grape N N N N N N N N None N

0520 blue Raspberry N N N N N N N N None N

0551-6 bulk Straight Flavors N N N N N N N N None N

Ingredients & Allergens
We ARe coNStANtlY tRYINg to ImpRove ouR pRoductS .   l IStINgS beloW ARe FoR ouR moSt ReceNt FoRmulAtIoNS .

oldeR pAckAgeS mAY be SlIghtlY dIFFeReNt.   pleASe check INgRedIeNt ANd NutRItIoN StAtemeNtS .
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